contra  ALBA ROCIO DE LAS MERCEDES DIAZ DE CASTIBLANCO, mayores de edad y 
de ésta vecindad. 

SEGUNDO: REQUERIR al demando para que dentro del término de diez (10) días pague 
a los demandantes la suma de dinero a que hace referencia la demanda consistente en 
SIETE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA PESOS ($7.587.480) o exponga en la contestación de la misma las razones  
concretas que le sirven para negar total o parcialmente  la deuda reclamada.   

TERCERO: NOTIFIQUESE este proveído personalmente a la demandada de 
conformidad con los artículos 290 a 293 del Código General del Proceso, con la